
 

CO VYRÁBÍME? 
•MILKTAXI - čistí a dezinfikuje 2v1, snadná manipulace a 

dávkování, spolehlivě milktaxi vyčistí, odmastí a vydezinfikuje ✅  

•CHLADÍCÍ ZAŘÍZENÍ (PACKO) - dezinfekce tanků na mléko, která 

zároveň čistí, klesající CPM, ušetříte až 50% ceny "  

•PROSTOROVÁ DEZINFEKCE - budky pro telata, kotce, dojírny #  

•DOJÍRNY - čištění a odmaštění povrchů, přípravky rozpouští 

tuky a mastnoty, rez a vodní kámen $  

•DÁVKOVAČE - pro snadné ředění a manipulaci, bez plýtvání, 

žádné velké kanystry, myslíme na ekologii ♻  

 

•ATESTY - spolehlivě ničí bakterie, podloženo atesty: Escheria 

coli, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus aureus, 

Enterococcus hirae (A - NNV) a další ✍   

•CENY - 465 Kč/18.5 EUR za litr, ředění 1:10 

•jsme přímo VÝROBCI, tak máme pro vás hned první cenu '  

OBJEDNEJTE ZDE:  
DOPRAVA ZDARMA (po ČR A SR nad 2ks) 

JM PRODUKT s.ro. & JAN MRÁČEK  

(  +420 606 653 849 (  +421 950 422 427  

)  www.jmprodukt.cz *  mracek@jmprodukt.cz

JM KVART 
PROFESIONÁL

JM KVART K 
PROFESIONÁL

JM BIO FORTE JM CHEM PERFEKT

 

http://www.jmprodukt.cz

